
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 12.11.2021 № 228-ОД

Про проведення 
оперативно – профілактичних
рейдів 

Керуючись Законами України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», статтею 201 «Про охорону дитинства», 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                   
статтею 153 «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту 
етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів», статтею 1801 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, підпунктами 1.11, 1.17 пункту 1 розділу VІ комплексної 
Програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива родина – 
успішна країна» до 2022 року, затвердженої рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 20.12.2018 № 1187-50-07 (із змінами), з метою 
проведення перевірки суб’єктів господарювання у сфері торгівлі щодо 
продажу дітям спиртних напоїв, тютюнових виробів та дотримання обмежень 
щодо перебування дітей у закладах, у яких провадиться діяльність у сфері 
розваг, або закладах громадського харчування

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склади робочих груп з питання проведення оперативно -
профілактичних рейдів в межах Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, згідно з додатками 1 та 2.

2. Робочим групам провести оперативно - профілактичні рейди в межах 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області, з 19:00 години 12 листопада 2021 року до 01:00 години 13 листопада 
2021 року, та з 19:00 години 26 листопада 2021 року до 01:00 години                        
27 листопада 2021 року.

3. Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ», забезпечити надання 
автотранспорту з 19:00 години 12 листопада 2021 року до 01:00 години                     
13 листопада 2021 року, та з 19:00 години 26 листопада 2021 року                                    
до 01:00 години 27 листопада 2021 року.



2

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО



3

Додаток 1
до розпорядження 
міського голови
від 12.11.2021№ 228-ОД

СКЛАД 
робочої групи з питання проведення оперативно - профілактичного

рейду в межах Броварської міської територіальної громади
Броварського району Київської області 12 листопада 2021 року

Батюк Сергій депутат Броварської міської ради Броварського
Іванович району Київської області VIІI скликання 

(за згодою)

Максимчук Олена головний спеціаліст відділу формування бізнес-
Миколаївна клімату управління економіки та інвестицій

виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Тараторіна Ганна фахівець із соціальної роботи Броварського
Володимирівна міського центру соціальних служб для сім’ї,

дітей та молоді Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Угленко Людмила завідувач сектору оздоровлення дітей відділу
Валеріївна опіки (піклування) та сімейних форм виховання 

Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

Щиголь Тетяна головний спеціаліст відділу з питань організації
Петрівна комісії з питань захисту прав дитини служби у 

справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Хауха Богдан інспектор з ювенальної превенції відділу
Володимирович превенції Броварського районного управління

поліції ГУ НП в Київській області (за згодою)

Міський голова Ігор САПОЖКО



4

Додаток 2
до розпорядження 
міського голови
від 12.11.2021№ 228-ОД

СКЛАД 
робочої групи з питання проведення оперативно - профілактичного

рейду в межах Броварської міської територіальної громади
Броварського району Київської області 26 листопада 2021 року

Батюк Сергій депутат Броварської міської ради Броварського
Іванович району Київської області VIІI скликання 

(за згодою)

Білик Дмитро фахівець із соціальної роботи Броварського
Володимирович міського центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Войтенко Наталія начальник відділу з питань організації
Іванівна комісії з питань захисту прав дитини служби у 

справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Скоробагатько Юрій головний спеціаліст відділу профілактики та
Петрович захисту прав дитини служби у справах дітей

Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

Феденко Стефанія начальник відділу формування бізнес-клімату
Михайлівна управління економіки та інвестицій 

виконавчого комітету Броварської міської
ради Броварського 
району Київської області

Хауха Богдан інспектор з ювенальної превенції відділу
Володимирович превенції Броварського районного управління

поліції ГУ НП в Київській області (за згодою)

Міський голова Ігор САПОЖКО


